PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2017

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 009/2017

Divulga resultado dos recursos e

convoca sorteio público para

determinar desempates.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital de Seleção nº 003/2017, TORNA PÚBLICO o presente

edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DE RECURSO: por terem sido julgados improcedentes os

recursos impetrados, em nada altera os resultados anteriormente divulgados, conforme

decisão da Comissão de Apuração do Processo Seletivo. Os candidatos impetrantes

poderão ter vistas do relatório de julgamento de seus recursos, no dia 20/02/2017, na

Prefeitura Municipal.

2. SORTEIO: ficam convocados os candidatos com pontuação empatadas, bem

como demais interessados, para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 20 de

fevereiro de 2017, às 7h e 45min., na Prefeitura Municipal de Vila Maria/RS, para

definição da classificação final.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de 2017

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ADROALDO SEBEN

Secretário Municipal de Governo